

20th February 2019

REF: GDC/MSC/005/18-19/dk-maf

TO: ALL BIDDERS

Dear Sirs,

ADDENDUM 1: CLARIFICATION

RE: TENDER FOR PROVISION OF TUBULAR INSPECTION SERVICES – REF NO. GDC/EM/OT/029/2018-2019

In response to bidder's request for clarification, GDC wishes to respond as follows;

Bidders Question 1

In the cover letter, paragraph 1 states 'GDC invites sealed tenders from shortlisted suppliers for tubular inspections services' or section 2.1.1 states that this tender is open to all tenderers eligible as described in the instructions to tenderers' kindly clarify on the eligibility criteria?

GDC response:

The tender for provision of tubular inspection services is open to all bidders as outlined in the tender advert. The eligibility criteria is as outlined in the appendix to instructions to tenderers clause 2.20

Bidders Question 2

Item 2.22.4 b states tenders shall state their tender price for the payment on a schedule outlined in the special conditions of contract. Kindly clarify where the aforementioned scheduled is outlined on the special conditions of contract

GDC response:

GDC payment term is as specified in the section VI - Special Condition of Contract clause 3.8.

NB: All other instructions including the closing date of **27th February, 2019 at 2.00PM** remain unchanged.

Yours faithfully,



DORIS KYAKA
MANAGER, SUPPLY CHAIN
FOR: GEOTHERMAL DEVELOPMENT COMPANY